
Smlouva o vypořádání závazků 

(dále jen „Smlouva") 

Č. 72/61100757/2020    

uzavřená dle § 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, mezi smluvními stranami: 

 

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, p.o. 

se sídlem: Stará Huť 120 a 125, 262 02 Stará Huť 

zastoupený: Ing. Zdeňkem Vackem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 611 00 757 

(dále jen „Kupující“) 

a 

COLOR CARS, spol. s.r.o. 

se sídlem: Drásov 95, 261 01 Příbram  

zastoupený: Štěpánem Černohorským, jednatelem 

IČO: 427 26 735 (dále jen „Prodávající“) 

(společně též jako „Smluvní strany“) 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2018 Smlouvu na základě objednávky                                  

č. 02/61100757/2018, jejímž předmětem byla koupě nového vozu značky Citroën Berlingo 1,6 

Vti 120 MAN FEEL EDITION (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na základě 

Výběrového řízení - koupě nového vozu značky Citroën Berlingo 1,6 Vti 120 MAN FEEL 

EDITION. 

Předmětná Smlouva podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) uveřejnění v registru smluv. 

Dne 29.6.2018 došlo k předání a převzetí předmětu Smlouvy blíže specifikovaného v předmětu 
Smlouvy kupujícím (dále jen „Plnění“). 

 

Dne 22.6.2018 vystavil Prodávající Kupujícímu za poskytnuté plnění dle uzavřené Smlouvy 

daňový doklad - fakturu č. 1801797 znějící na částku 307 800,14 Kč (dále jen „Faktura“). 

Předmětná Faktura byla řádně v termínu její splatnosti Kupujícím uhrazena. 

5. Dne 30. 5. 2018 byla v registru smluv uveřejněna pod ID 5289715 nedopatřením jiná verze 

smlouvy. Podepsaná verze smlouvy nebyla uveřejněna v registru smluv, a to ani do tří měsíců ode dne 

uzavření.  

2. 

3. 

4. 



6. Nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 

uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, 

že je zrušena od počátku (ust. § 7 ZRS). 

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v 

souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v 

důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

IL 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlo uvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v cl. I. odst. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III, 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravená se řídí 

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato Smlouva, včetně původní Smlouvy, jež tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, nabývá v souladu 

se ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede Kupující, a to do 30 dnů od 

uzavření této Smlouvy. Smlouva bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s 

platnými právními předpisy .. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze 

Smluvních stran.



5. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. l - Smlouva kupní (movitá věc) 

č.02/61100757/2018, ze dne 23. 5. 2018. 

V Drásově, dne 17.9.2020                                                                V Drásově, dne 17.9.2020 

Kupující Prodávající 

 

Smlouva kupní (movitá věc) č. 02/61100757/2018, ze dne 23. 5. 2018. Příloha č. 1 


	Smlouva o vypořádání závazků
	I.
	Práva a závazky smluvních stran
	III,
	Závěrečná ustanovení


